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Gündem No 1-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Başiskele İlçesi, Bahçecik Mahallesi, 651 ada 2 parsel sayılı 

taşınmazdaki Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı-Toplu Konut İdaresi Başkanlığına (TOKİ) 

ait 1020/38003 (20,40 m²) oranındaki hissenin Belediyemiz adına devir alınması hususunda Başkanlık 

Makamına ve Encümene yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/261 ) 
 

Gündem No 2-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Gölcük İlçesi, Merkez Mahallesi, 1685 ada 2 parsel sayılı 

taşınmaz üzerinde yer alan Kalıcı İş Merkezi Binasında bulunan 1. kat 71, 78, 80, 87, 109 No’lu ve 2. kat 

117, 127, 128, 153, 154, 155, 160 No'lu bağımsız bölümlerin Gölcük Belediyesi’ne devri ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/262 ) 
 

Gündem No 3-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kocaeli Kuzey HRS Hattı ve İzmit Millet Bahçesi 

Kütüphane ve Sanat Galerisi  projeleri nedeniyle Antikkapı A.Ş ve Kent Konut A.Ş.'ye işletme devri yapılan  

İzmit ilçesi, Kadıköy Mahallesi, Vezir Sokak, No:1,3,5 adresinde bulunan Çay Bahçesi Kafeterya,  İzmit 

İlçesi, 28 Haziran Mahallesi, Alkan Sokak, No: 11 adresinde Mevlana Kültür Merkezinde bulunan Sosyal 

Tesis ve  İzmit İlçesi, 28 Haziran Mahallesi, Alkan Sokak, No: 11 adresinde Mevlana Kültür Merkezinde 

bulunan Sosyal Tesis işyerlerinin işletme devirlerinin iptal edilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/263 ) 
 

İMAR RAPORLARI 

Gündem No 4-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi sınırları içerisinde imar 

planlarında yer alan yerleşime uygunluk verilerinin güncellenmesini içeren nazım imar planı değişiklikleri 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/264 ) 
 

Gündem No 5-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi, Piri Reis Mahallesi, G22.b.23.a 

nazım imar planı paftası, 1196 ada 3, 4 ve 5 No’lu parsellere ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, 

Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin 

ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY,  Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail 

AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis 

Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, 

Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım 
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GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan 

UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan 

KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN 

ve ANAHTAR Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına 

karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/265 ) 
 

Gündem No 6-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Derince Belediyesi, Dumlupınar Mahallesi, G23.c.1 

nazım, G23.c.1.b nazım,  G23.c.1.b.2.b uygulama imar planı paftası, 5096 ada 1 No’lu parsele ilişkin  

1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım, 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, 

Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin 

ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY,  Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail 

AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis 

Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, 

Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım 

GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan 

UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan 

KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan 

ERKAN’ın RET ANAHTAR Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami 

BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/266 ) 
 

Gündem No 8-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Denizli Mahallesi, G23.a.11.b 

nazım, G23.a.11.b.1.c uygulama imar planı paftasında 355 ada 4-3 No’lu parseller, 152 ada 74-75 parseller, 

189 ada 86 No’lu parsel ve 353/8 No’lu parsele ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/267 ) 
 

Gündem No 9-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Gebze Kent Merkezi Koruma 

Amaçlı Revizyon ve İlave İmar Planı Plan Hükümlerine ilişkin plan hükmü değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/268 ) 
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Gündem No 10-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Hacıhalil Mahallesi, G22.b.24.b 

nazım imar planı paftası, 183 ada 20 No’lu parsel ve civar parsellerde yer alan koruma sınırına  ilişkin 

1/5000 ölçekli nazım  imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/269 ) 
 

Gündem No 11-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Mustafapaşa Mahallesi, 

G22.b.19.d nazım imar planı paftası, 3039 ada 1 parsele ilişkin hazırlanan nazım imar planı değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/270 ) 
 

Gündem No 12-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Pelitli Mahallesi, 

G22.b.14.c.nazım imar planı paftası, 320 ada 7 No’lu parsele ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/271 ) 
 

Gündem No 13-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Tepemanayırı Mahallesi, F23.d 

çevre düzeni, F23.d.3 nazım imar planı paftaları, 183 ada 1 No’lu parsele ilişkin 1/50.000 ölçekli çevre 

düzeni ve 1/25.000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/272 ) 
 

Gündem No 14-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Örcün Mahallesi, G23.c.01.c 

nazım imar planı paftası, 123 ada 12 parsel, 124 ada 1, 2, 3 ve 4 parseller, 125 ada 1 parsele ile tescil harici 

alana ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/273 ) 
 

Gündem No 15-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Ş.Değirmendere Mahallesi, 

G23.c.02.d.1.d uygulama imar planı paftası, 451 ada 1 No’lu parselin kuzeyindeki tescil harici alana ilişkin 

hazırlanan 1/1000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/274 ) 
 

Gündem No 16-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi sınırları içerisinde imar planlarında 

yer alan yerleşime uygunluk verilerinin güncellenmesini içeren nazım imar planı değişiklikleri ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/275 ) 
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Gündem No 17-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yeşilova Mahallesi, G23.b.25.b 

nazım ve G23.b.25.b.1.d uygulama imar planı paftası, 112 ada 15 No’lu parselin kuzeyinde bulunan tescil 

harici alana ilişkin 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/276 ) 
 

Gündem No 18-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez, Derince, İzmit, Başiskele ve Kartepe 

Belediyeleri sınırları içerisinde yer alan Kocaeli Kuzey HRS Hattı “Güzergâh ve İstasyon Yerleşim Planı” 

nın imar planlarına aktarılmasına yönelik hazırlanan koruma amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/277 ) 
 

Gündem No 20-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi sınırları içerisinde imar 

planlarında yer alan yerleşime uygunluk verilerinin güncellenmesini içeren nazım imar planı değişiklikleri 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/278 ) 
 

Gündem No 21-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Derbent Mahallesi G24-d-03-d  

nazım imar planı paftası, 316 ada, 1 No’lu parsele  ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/279 ) 
 

Gündem No 22-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Derbent Mahallesi, 138 ada 4 

No’lu parsele ilişkin 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/280 ) 
 

Gündem No 24-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Cumaköy Mahallesi, G24.b çevre 

düzeni ve G24.b1 nazım imar planı paftasında yer alan III. Derece Arkeolojik Sit Sınırının planlara 

aktarılmasıyla ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/281 ) 
 

Gündem No 25-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Hacı Osman Mahallesi,  

G23.a.25.c nazım imar planı paftası,  220 ada 23, 24 ve 8 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 1/5000 nazım 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, 

Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin 

Belge Doğrulama Kodu:  9fa127e2-c365-473b-aa8b-cc881e94246d  Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/kocaeli-buyuksehir-belediyesi-ebys
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



                               T.C.  

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ 

2025 Yılı Mayıs Ayı Meclis Toplantısının 15.05.2025 Tarihli 1. Birleşim ve 20.05.2025 Tarihli 2. 

Birleşim Karar Özetleri 

 

Sayfa 5 / 7 

 

ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY,  Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail 

AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis 

Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, 

Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım 

GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan 

UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan 

KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN 

ve ANAHTAR Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına 

karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/282 ) 
 

Gündem No 26-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, İlimtepe Mahallesi 

G23.b.21.a.02.a, G23.b.21.a.02.b uygulama imar planı paftası, 2020 ada 2 parsel, 2022 ada 3 ve 4 parsel ve 

bir kısım tescil harici alana ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, 

Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut 

BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail 

RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, 

Ramazan TUNA, İbrahim ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin 

ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY,  Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Ercüment 

YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail 

AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis 

Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, 

Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım 

GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan 

UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan 

KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN 

ve ANAHTAR Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN ile İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına 

karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/283 ) 
 

Gündem No 27-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Fatih Sultan Mehmet Mahallesi, 

1/25000 ölçekli G24.d.1 ve 1/5000 ölçekli G24d.01a-01b nazım, G24d.01a.3.c, G24d.01b.01.c-02.d-4.a-

4.b-4.d uygulama imar planı paftaları, “Kartepe Kent Merkezi Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı” 

sınırları içerisinde hazırlanan 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım ile 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/284 ) 
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2025 Yılı Mayıs Ayı Meclis Toplantısının 20.05.2025 Tarihli 2. Birleşim Karar Özetleri 

 

Gündem No 1-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Gölcük ve Karamürsel Şehirlerarası Otobüs Terminallerinin 

işletmesinin toplu ulaşım hizmetleri kapsamında Büyükşehir Belediye Meclisince belirlenecek kira bedeli 

ve süre üzerinden Akçapark Otopark Hizm. Tic. A.Ş.’ye işletilmesinin devredilmesi ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/285 ) 

Gündem No 2-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, “Savaş ve Barış” adlı tiyatro oyunu ile 20-24 Temmuz 2025 

tarihleri arasında Rusya’nın Moskova Şehrine ekli listede isimleri belirtilen kişilerin yurt dışı turnesi 

kapsamındaki harcırah giderlerinin belediyemiz bütçesinden karşılanarak görevlendirilmeleri ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/286 ) 

 

Gündem No 3-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, “Hiç Kimsenin Öyküsü” adlı tiyatro oyunu ile 09-13 

Haziran 2025 tarihleri arasında Bulgaristan’ın Vratsa Şehrine Ek’li listede isimleri belirtilen kişilerin yurt 

dışı turnesi kapsamındaki harcırah giderlerinin belediyemiz bütçesinden karşılanarak görevlendirilmeleri 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/287 ) 

 

Gündem No 4-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz bünyesindeki Daire Başkanlıklarının ve bağlı 

Şube Müdürlüklerinin isim değişikliklerine ilişkin ekli cetvellerin onaylanması, kadro ihdası ve dolu kadro 

değişiklik cetvellerinin onaylanması ve Belediyemiz Teşkilat Şemasının ekte sunulduğu gibi değiştirilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/288 ) 

 

Gündem No 5-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, 2024 Yılı Analitik Bütçe Kesin Hesabı ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

5216 sayılı Kanunun 18 inci maddesi ile  5393 sayılı Belediye Kanunu'nun  64. Maddesi  ve Mahalli İdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 40 ıncı maddesine istinaden;  Belediyemizin 2024 Yılı Analitik Bütçe 

Kesin Hesap Cetvelleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu ve ekleri ekli listelerde belirtildiği 

şekliyle oylandı AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan ÖZDEMİR, Hasan SOBA, 

Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ,  

Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali Yıldırım SEZER, 

Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Fatmanur ÇELİK, Seyhan 

DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, 

Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, Enes AYDINLI, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk 

KELEŞ, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ,  Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Ramazan 
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ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; 

Ahmet TOPUZ, Ömer Cihan KAVAK, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet 

KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Hamit İlker 

ULUSOY, Erhan BALIKCİ,  Gülcan GÜÇ DENİZCİ,  Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, 

Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki 

KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, Akın Bilge BAŞARAN, 

İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER ile Ayhan ERKAN RET 

oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/289 ) 

 

 

 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 23. Maddesi gereğince, 22.05.2025 tarihinde ilan olunur. 

 

 

 

Uğur IŞIK                                                          Bayram ÇOLAKOĞLU 

    Meclis Şube Müdürü                                      Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı 
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